

**INGROSCART s.r.l.**

Via XX Settembre, 374

67051 Avezzano (AQ)

C.F. & P.I. 01469840662

Tel.086322142 Fax0863414707

e-mail info@ingroscart.it

IT4600103040443000063191896 MPS

IT43Z0100540440000000002513 BNL

IT77R031274044000000002460 UNIPOL

TEL. 0863 22142 / FAX 0863-414707

SPETT.LE

REGIONE ABRUZZO

VIA LEONARDO DA VINCI 6

67100 L'AQUILA

AQ

COD.CLIEN 84326	IVA	ZONA	AGENTE	CATEG. 5	PARTITA IVA	NUMERO DOCUMENTO 1231	DATA DOCUMENTO 26/11/2021	PAG. 1
--------------------	-----	------	--------	-------------	-------------	--------------------------	------------------------------	-----------

CONDIZIONI DI PAGAMENTO 12 RD 60gg DATA FATT. FINE MESE	BANCA D'APPOGGIO
------------------------------------------------------------	------------------

TELEFONO 0862 336476	CODICE FISCALE 80003170661	VALUTA Euro	TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO
-------------------------	-------------------------------	----------------	------------------------------

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
HW	SCRIVANIA 140X80X72 UEMS14	NR	1	119,9000			119,90	22
HW	CASSETTIERA UEMS4C	NR	1	130,0000			130,00	22
HW	POLTRONA SEIMIDIR. EUROPA EUP-1B	NR	5	170,0000			850,00	22
HW	APPENDIABITI DA PARETE PMV3	NR	3	32,0000			96,00	22
HW	TABLET SAMSUNG GALAXY 10,4 LTE 32 GB	NR	1	229,0000			229,00	22
HW	TERMOSCANNER E DISPENSER SU PIANTANA	NR	1	229,0000			229,00	22
200810	CAVO ALIMENTAZIONE 10mt PROLUNGA	NR	1	10,0000			10,00	22
200810	CAVO ALIMENTAZIONE 50mt PROLUNGA	NR	1	38,0000			38,00	22
HW	CONTENITORE SPORTELLI E SERR. 90X45X88 CON TOP	NR	2	198,0000			396,00	22
HW	APPENDIABITI	NR	12	75,0000			900,00	22
HW	CARRELLI PIANI METALLO RUOTE TC4102	NR	2	75,0000			150,00	22
TARGA15X11	TARGA 15X11 FUORIPORTA CONVESSO	NR	8	9,0000			72,00	22
0778	PORTANOME DA TAVOLO 15X5X3 PLEXI SIA	NR	6	1,5000			9,00	22
16NIK001	CESTINO ANS RETE NIK	NR	2	4,0500			8,10	22
NIK017	PORTAOMBRELLI NIK RETE	NR	3	8,5000			25,50	22

IMPONIBILE 3.262,50	AL.IVA 22	IMPORTO IVA 717,75	TOTALE MERCE 3.262,50	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE 3.262,50
			BOLLI	SPESE INCASSO	ABBUONO	ACCONTO
			TOTALE A PAGARE EUR 3.980,25		TOTALE FATTURA EUR 3.980,25	

SCADENZE 1)RD. 3.980,25 31/01/2022

NOTE

Firma (per uso interno) _____ Firma per accettazione merci _____